Valgono le disposizioni del comma 1 art. 125 del Codice.

ART 24.  STATI AVANZAMENTO LAVORI

1. All’Appaltatore sono corrisposA, in corso d’opera, pagamenA in acconto, in base a staA di avanzamento emessi
ogni qualvolta l’ammontare dei lavori raggiunge un importo non inferiore a 150.000,00 € (centocinquantamila/00)
al ne�o del ribasso d’asta, inclusi gli oneri per la sicurezza.

2.  Ai  sensi  dell’arAcolo  11,  comma 6,  del  D.  Lgs 36/2023,  in  caso di  inadempienza  contribuAva  risultante dal
documento unico di regolarità contribuAva relaAvo a personale dipendente dell'affidatario o del subappaltatore o